ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

ПРИКАЗ

05.09.2023 Иркутск № 3277-С

По личному составу студентов
Очной формы обучения

На основании Правил приема в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный
университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2023 /2024 учебный год, утвержденных приказом
ректора № 19 от 28.02.2023 г. и протокола заседания приемной комиссии от 05.09.2023 №
4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 5 сентября 2023 года в число студентов 1 курса Улан-Удэнского
колледжа железнодорожного транспорта - филиала ФГБОУ ВО ИрГУПС на места общего
конкурса контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета для обучения по программам среднего
профессионального образования лиц, представивших оригинал документа установленного
образца об среднем общем образовании:

Ф.И.О. Балл
23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(локомотивы)»
1 Башкатов Глеб Максимович 3.529
2 Брылев Денис Александрович 3.8

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор УР

И.о. директора филиала

ОСПК

ОСОК филиала

Ю.А. Трофимов

Д. А. Динец

О.Н. Иванова

М.Н. Брюханова

В.А. Гребенщикова